Jasa manajemen/konsultan 

e. Kegiatan lain yang tidak melanggar 

f. Alat peraga kampanye 

g. Bahan kampanye 

h. Iklan. 

KETIGA : Total pembatasan pengeluaran dana kampanye untuk kegiatan 

sebagaimana dimaksud dalam diktum KEDUA adalah sebesar 

Rp15.012.500.000,00 (lima belas miliar dua belas juta lima ratus 

ribu Rupiah).